
 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 江戸川区より異動して参りました宇留野康二

と申します。子供たちが学校って楽しいところだ

と思えるように、授業も休み時間も全力で子供た

ちと関わっていきたいと思います。これからよろ

しくお願いいたします。 

 ４年２組担任  

 板橋区の小学校より参りました平形裕司と申しま

す。人数の多い子供たちと綺麗な校舎で関われるこ

とを嬉しく思います。いつでも子供たちと共に成長

し、共に思い出に残る日々を過ごしていけるように

精一杯努めていきたいと思います。何卒よろしくお

願いします。      

６年２組担任  

着任の挨拶 
今年度、西浮間小学校に着任した職員

です。よろしくお願いいたします！ 

東久留米市の小学校より参りました中岡ちなみと

申します。西浮間小学校ってどんなところだろう？

とドキドキしていましたが、元気な挨拶が飛び交い

私が分からないことは優しく教えてくれる子供たち

と出会い、安心しました。子供たち一人一人のよさ

を伸ばしていけるよう、精一杯頑張ります。よろし

くお願いいたします。  ４年３組  

 

 北区立西ヶ原小学校より参りました、細田友美で

す。外国語担当なので、全学級で授業をさせていた

だきます。今まで学級担任をしていたので、外国語

担当は１年目です。明るく元気な西浮間小学校の子

供たちと楽しい外国語の学習ができるよう精一杯頑

張ります。よろしくお願いいたします。 

外国語担当  

  

 

足立区の小学校より参りました。福田ゆかり

と申します。４～６年生の図画工作を担当しま

す。絵や工作など子供たちの創作意欲と工夫に

あふれる図工の時間になるよう、しっかり努め

ていきます。よろしくお願いいたします。 

図画工作担当  

 北区立王子第五小学校から異動して参りまし

た市原裕大と申します。子供たちが毎日安心し

て学校に通うことができ、自信をもって学校生

活を送ることができるよう、一人一人に合った

指導、支援を心掛けていきます。どうぞよろし

くお願いいたします。 

巡回拠点にしうき  

 欠席・遅刻連絡専用メールについて  

本校では、欠席・遅刻のご連絡は専用メールをご

利用いただいております。欠席・遅刻する際は  

必ず下記アドレスまで、件名を「学年・組・氏名」、

本文にも①学年組氏名②欠席・遅刻の理由をお書き

いただき当日の朝８時までにメールにてご連絡く

ださい。 

（専用アドレス） 

nishiukima-syo@city.kita.lg.jp 
 

※登校班へは欠席・遅刻することをこれまでと同様

に一言伝えていただきますようご協力をお願い 

いたします。 

※このメールは欠席・遅刻の連絡専用とします。そ

の他の内容についてのご連絡は従来通り連絡帳

をご使用ください。 

 素敵な出会いを楽しみに着任いたしました。昇降

口で明るく元気に挨拶をする児童が多く、心が温ま

りました。児童一人一人が楽しく充実した学校生活

を送ることができるように、寄り添い支援をして参

ります。どうぞよろしくお願いします。 

巡回拠点にしうき  

 

 今年度から西浮間小学校に着任しました。教員と

して初めての１年となります。東原陸と申します。

元気な「にしうきっこ」にまけないくらい「明る

く、楽しく、元気よく」をモットーに毎日過ごした

いと思っています。どうぞよろしくお願いいたしま

す。 

少人数算数  

 

 渋谷区の小学校から参りました、野内百香で

す。子供たちの素敵な笑顔を多く見られるよう

全力で頑張ります。子供たちと共に成長させて

いただき、良いところをたくさん見付けていき

ます。よろしくお願いいたします。 

巡回拠点にしうき  

 

mailto:nishiukima-syo@city.kita.lg.jp

